由 扫描全能王 扫描创建

D 3

会 议 纪 要

长沙众兴新材料公司 4 9 5 M W

エ地会议纪要

长沙众兴新材料公司 4 9 5M w 屋顶分布式光伏电站项目工程第 2 次工地会议于 2 0 1 7 年 12 月 1 日下午召开于众兴新材料项目项目部召开 会议由监理单位仲浩同志主持
， 长沙光华新能源科技有限公司、 常州正衡电力工程监理有限公司 、

南京南瑞太阳能科技有限公司
、 四川集昀建设有限公司相关管理技术人员参加 ，会议各单位围绕工程进度

、 施工安全质量事项 、 施工工程物料 、 施工 技术等问题

现将会议内容纪要如下

参加人员 建设单位 张琪

监理单位 仲浩 、 王佳君 ;

总包单位 翁猛 、 杜钦庆 、 龚建洋
、 徐清泽

施工单位 张继忠
、 汪晓科 、 文文 、 冯雷

、 工 程进度

众兴新材料

有浇筑工 作

( 1 ) 土建进度及安排 今日进行 次舱二 次舱砖砌施工
， 12 月 7 日完成所

(2 ) 踏步梯施工 确认制作 2 个踏步梯

二
、 施工 问题

( 1 ) 现场安全施工 现场施工区域拉设安全警示带， 防止非施工人员进入

进出厂配戴出入证 ， 非施工相关人员不能随意进出 施工相关区域在完工否进行

清理 ， 不影响厂区卫生

； 蘸
工程材料及设备相关

罗蒙磊垚鑫耄

进行了商讨
， 参会各单位会商后形成会议纪要 ，

主持人 仲浩

由 扫描全能王 扫描创建

1
、 支架到货 12 月 1 日到货 4 车

2
、 组\ 到货 12 月 1 日到货 3 车

3
、 电缆到货 计划 12 月 5 日发货

三 、 图纸相关

12 月 1 日晚业主单位把既出图纸发送至各与会人员

业主将根据施工 方提供的以上土建节点计划进行考核 ， 按照合同相关规定任

基础迟滞 天 ， 除以罚款 10 0 0 元/天/个

常州正衡电力工程监理有限公司

长沙众兴新材料公司 4 9 5M W 屋顶分布式光伏电站项目监理项 目部